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[image: image1.emf]АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 февраля 2016 года № 113
г. Холм

О внесении изменений в муниципальную программу «Реформирование и развитие муниципальной службы в Холмском муниципальном районе на 2014-2016 годы»
В целях приведения муниципальной программы в соответствие с решениями Думы Холмского муниципального района от 18.12.2015 № 37 «О муниципальном бюджете на 2016 год», от 29.12.2015 № 47 «О внесении изменений и дополнений в решение Думы района от 25.12.2014 № 371», Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В пункте 2 постановления Администрации Холмского муниципального района от 29.10.2013 № 853 «Об утверждении муниципальной программы «Реформирование и развитие муниципальной службы в Холмском муниципальном районе на 2014 - 2016 годы»» слова «Савицкую Т.А» заменить на «Мальцеву Е.А.»

2. Внести изменения в муниципальную программу «Реформирование и развитие муниципальной службы в Холмском муниципальном районе на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением Администрации Холмского муниципального района от 29.10.2013 № 853: 
2.1. Пункт 6 Паспорта муниципальной программы Холмского муниципального района изложить в следующей редакции:

«6.Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. руб.):

	Год
	Источник финансирования

	
	бюджет района
	федеральный бюджет
	областной бюджет 
	средства бюджетов поселений
	внебюд

жетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2014
	72.3
	
	
	
	
	72.3

	2015
	28.0
	
	
	
	
	28.0

	2016
	7.0
	
	
	
	
	7.0

	ВСЕГО
	107.3
	
	
	
	
	107.3


2.2. В мероприятиях по реализации муниципальной программы «Реформирование и развитие муниципальной службы в Холмском муниципальном районе на 2014-2016 годы» подпункт 2.1 пункта 2 изложить в прилагаемой редакции (Приложение).

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании - бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Холмского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава

муниципального района
	В.И. Саляев


	Приложение 


Мероприятия

по реализации муниципальной программе «Реформирование и развитие муниципальной службы в Холмском муниципальном районе на 2014-2016 годы»

	№ 
п/п
	Наименование мероприятия 
	Исполнитель 
	Срок 
реализации
	Целевой 
показатель (номер 
целевого показателя из паспорта муниципальной программы)
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)

	
	
	
	
	
	
	2014
	2015
	2016

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2.
	Задача 2.Создание условий для профессионального развития и подготовки кадров муниципальной службы.



	2.1
	Направление муниципальных служащих, на курсы повышения квалификации
	Управление делами Администрации района
	2014-2016
	1.2.1.
	областной бюджет

местный бюджет
	72.3
	28.0
	7.0
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